
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 9» 

 
Приказ 

01.04.2024 г.                                                                                                                        №163 
   
 
О внесении изменений в календарный 
учебный график на 2023-2024 учебный год 

 
В связи с карантином в отдельных классах гимназии и на основании решения 

педагогического совета от 01.04.24 №13,  
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график гимназии на 2023-
2024 учебный год (сроки четвертой четверти): 

− 5А класс с 01.04.24 по 31.05.24 г. (18.05.24 уроки по расписанию среды, 
25.05.24 уроки по расписанию четверга); 

− 5В класс с 01.04.24 по 30.05.24 г.; 
− 8А класс с 01.04.24 по 30.05.24 г.; 
− 10А класс с 01.04.24 по 30.05.24 г.; 
− 1 А класс с 01.04.24 по 30.05.24 г; 
− 2 Б класс с 01.04.24 по 31.05.24 г; 
− 2 В класс с 01.04.24 по 31.05.24 г; 
− 3 А класс с 01.04.24 по 30.05.24 г; 
− 3 Б класс с 01.04.24 по 31.05.24 г; 
− 3 В класс с 01.04.24 по 31.05.24 г; 
− 4А класс с 01.04.24 по 31.05.24 г; 
− 4 В класс с 01.04.24 по 30.05.24. 

 

 
 
 
 

Директор гимназии     А.С. Суханов 
 

Четверть Учебный период Продолжительность Каникулы 

I 01.09.2023-28.10.2023 8 недель  8 дней 

II 06.11.2023-30.12.2023 8 недель  9  дней 

III 09.01.2024-23.03.2024 10 недель 3 дня 8 дней 

    IV 01.04.2024-23.05.2024     7 недель 3 дня  

Год 01.09.23-23.05.24 34 учебных недели 25 дней 


		2024-05-29T08:40:33+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 9"




